
 

 

UCHWAŁA NR LXX/1941/2018  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 5 lipca 2018 r.  

 

w sprawie określenia formy, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla repatriantów i 

członków ich rodzin na terenie m.st. Warszawy  
 

Na podstawie art.  12 ust. 3 pkt 2 i art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 609) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Miasto stołeczne Warszawa zobowiązuje się do stworzenia corocznie warunków 

do osiedlenia się na terenie m.st. Warszawy dla nie więcej niż dziesięciu repatriantów i 

członków ich rodzin przez okres nie krótszy niż 24 miesiące od dnia przybycia do m.st. 

Warszawy.  

 

§ 2. 1. Miasto stołeczne Warszawa zapewnia rodzinom określonym w § 1:  

1) corocznie do dziesięciu lokali mieszkalnych z mieszkaniowego zasobu m.st. 

Warszawy;  
 

2) miesięczne świadczenie finansowe w wysokości określonej w załączniku do uchwały.  
  

2. Lokale mieszkalne, o których mowa w ust. 1 pkt 1, zapewnione zostaną na 

podstawie umów najmu zawieranych na czas nieokreślony.  

 

§ 3. Pomoc, o której mowa w § 2, przyznaje się na pisemny wniosek repatrianta w 

sprawie udzielenia zaproszenia do osiedlenia się na terenie m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Repatriantom i członkom ich rodzin, którym m.st. Warszawa zobowiązało się do 

zapewnienia warunków do osiedlenia się na podstawie stosownego zaproszenia przed 

wejściem w życie uchwały,  pomocy udziela się zgodnie z przepisami uchwały Nr 

XXX/631/2004 Rady m.st. Warszawy z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie osiedlenia się w 

Warszawie repatriantów i ich rodzin.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXX/631/2004 Rady m.st. Warszawy z dnia 27 maja 2004 

r. w sprawie osiedlenia się w Warszawie repatriantów i ich rodzin.  

 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Masny-Askanas 
 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr LXX/1941/2018 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 5 lipca 2018 r.  

 

 

Wysokość miesięcznego świadczenia finansowego (wyrażonego w PLN) dla repatriantów i członków ich rodzin uwzględniająca liczbę 

osób w rodzinie oraz termin przybycia do m.st. Warszawy 
 

 

 

 

Lp.  

Liczba 

osób w 

rodzinie  

do 30 dni od 

dnia 

przybycia  

2-4 miesiąc 

od dnia 

przybycia  

5-7 miesiąc 

od dnia 

przybycia  

8-10 miesiąc 

od dnia 

przybycia  

11-13 miesiąc 

od dnia 

przybycia  

14-16 miesiąc 

od dnia 

przybycia  

17-19 miesiąc 

od dnia 

przybycia  

20-22 miesiąc 

od dnia 

przybycia  

23-24 miesiąc 

od dnia 

przybycia  

1. 1 osoba 13 868,52 2 100,00 1 850,00 1 600,00 1 350,00 1 100,00 850,00 600,00 500,00 

2.  2 osoby 18 491,36 3 000,00 2 700,00 2 400,00 2 100,00 1 800,00 1 500,00 1 200,00 900,00 

3.  3 osoby 23 114,20 4 000,00 3 600,00 3 200,00 2 800,00 2 400,00 2 000,00 1 600,00 1 200,00 

4.  
4 i więcej 

osób 
27 737,04 5 000,00 4 500,00 4 000,00 3 500,00 3 000,00 2 500,00 2 000,00 1 500,00 

 

 


